
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	193 Poz.	3340,	3341–	19707	–

strator	ma	prawo	występowania	do	odpowiednich	
organów	o	nałożenie	sankcji	prawnych	i	administra-
cyjnych.	

3341

UCHWAŁA Nr XXXVIII/263/2009 RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z	dnia	28	września	2009	r.

w sprawie: zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	15	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(Dz.U.	z	
2001	r.	Nr	142,	poz.	1591	z	późn.	zm.),	w	związku	
z	art.	7	ust.	2	ustawy	z	dnia	21	marca	1985	r.	o	
drogach	publicznych	(Dz.U.	z	2007	r.	Nr	19,	poz.	
115)	oraz	po	uzyskaniu	pozytywnej	opinii	Zarządu	
Powiatu	 Leszczyńskiego,	 Rada	 Miejska	 Rydzyna	
uchwala,	co	następuje:	

§1. Zalicza	się	do	kategorii	dróg	gminnych	drogę	
stanowiącą	własność	Gminy	Rydzyna	wyszczegól-
nioną	w	załączniku	nr	1	do	niniejszej	uchwały.	

§2.	 Szczegółowe	 położenie	 i	 przebieg	 drogi	we-

wnętrznej	wymienione	w	§1	oznaczona	jest	na	ma-
pie	stanowiącej	załącznik	nr	2	do	niniejszej	uchwały.	

§3.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Burmistrzo-
wi	Miasta	i	Gminy	Rydzyna.	

§4. Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego.	

Przewodniczący	
Rady	Miejskiej	Rydzyny	

(-) Stefan Szmania

Załącznik	nr	1	
do	Uchwały	Nr	XXXVIII/263/2009	

Rady	Miejskiej	Rydzyny	
z	dnia	28	września	2009	r.	

WYKAZ	DROGI	WEWNĘTRZNEJ	ZALICZONYCH	DO	KATEGORII	DRÓG	GMINNYCH

Lp. Nazwa	drogi Długość	drogi	(mb)
1. Rydzyna,	ul.	Przemysłowa 1400



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	193 Poz.	3341–	19708	–



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	193 Poz.	3341–	19709	–


